

nabídka



Mattoni
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60
MATTONI 1873

12,90



OLMA
Carte d'Or
vybrané
druhy
140 g | 1 kg = 142,14
OLMA

19,90



Šunkový salám
1 kg = 149,-
MASO UŽENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ

14,90



Zlatopramen 11
světlé pivo
1,5 l | 1 l = 25,27
HEINEKEN ČR

37,90



Amálka šunka
nejvyšší jakosti
1 kg = 239,-
MP KRÁSNO

23,90



ALGIDA
Calippo
vybrané druhy
105 ml | 1 kg = 284,76
UNILEVER ČR

29,90



BOBÍK
Rez s mléčnou
náplní
s medem,
s kakaovou
polevou
28/30 g | 1 kg = 425,-/396,67
ACCOM CZECH

11,90



MADETA
Lipánek Maxi
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 145,38
MADETA

18,90



VITANA/BASK
Knedlíky, Těsto
vybrané druhy
400/450 g | 1 kg = 92,25/82,-
ORKLA FOODS

36,90



HELLMANN'S
Majonéza, Tatarská omáčka
210 ml | 1 l = 142,38
UNILEVER ČR

29,90



ŽELETAVA
Smetanito
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 232,67
BEL SÝRY ČESKO

34,90



Kiri křup,
Sýr & křup
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 540,-
BEL SÝRY ČESKO

18,90



NESTLÉ
Cereální tyčinka
vybrané druhy
25/22/17 g | 1 kg = 516,-/586,36/758,82
NESTLÉ ČESKO

12,90



ORION
Margot
vybrané druhy
80/70 g | 1 kg = 198,75/227,14
NESTLÉ ČESKO

15,90



JIHLAVANKA
Staročeská
směr
mletá káva
70 g | 1 kg = 541,43
TCHIBO PRAHA

37,90



ODOL
Zubní pasta
vybrané druhy
75 ml | 1 l = 465,33
HALEON

34,90

**Libové párky**

1 kg = 109,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ

10,90**Turistický salám**

1 kg = 189,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ

18,90**Pikant klobása,
Krahulecká klobása
jemně pálivá**

1 kg = 199,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ

19,90**Uzená
kuřecí stehna**

420 g | 1 kg = 118,81
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ŽÁVOD KLATOVY

49,90

BOHUŠOVICKÁ
Bohunka
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 130,-
ACCOM CZECH

16,90

ZOTT
Monte
klasik, -30 % cukru
4 x 55 g | 1 kg = 117,73
ZOTT

25,90**Kuřecí
polévková směs**

750 g | 1 kg = 53,20
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ŽÁVOD KLATOVY

39,90**Kuřecí stehenní řízký**

500 g | 1 kg = 149,80
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ŽÁVOD KLATOVY

74,90

KRAJANKA
Smetanový jogurt
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 106,-
ALIMPEX FOOD

15,90

Zálesák
vybrané druhy
125 g | 1 kg = 271,20
ALIMPEX FOOD

33,90

TANY
Šumavský sýr
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 239,33
TANY

35,90

OLMA
Zlatá Haná
73%
250 g | 1 kg = 135,60

33,90

VITANA POCTIVÁ
Polévka
vybrané druhy
97/88/83/78 g
1 kg = 308,25/339,77/360,24/383,33
ORKLA FOODS

29,90

VITANA
Omáčka
vybrané druhy
60/83/65/75/41 g
1 kg = 398,33/287,95/367,69/318,67/582,93
ORKLA FOODS

23,90

HAMÉ
Kečup
ostří, sladký
900 g | 1 kg = 66,56
ORKLA FOODS

59,90

Rama
Classic,
Máslavá příchut'
400 g | 1 kg = 124,75
FLORA FOODS CR

49,90

HELLO
Ovocná svačinka
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 129,-
LINEA NIVNICE

12,90

SEDITA
Seditky
piškoty
kulaté, mini
120 g | 1 kg = 165,83
IDC PRAHA

19,90

OPAVIA
Tatranky
vybrané druhy
47 g | 1 kg = 274,47
MONDÉLÉZ CR

12,90

OPAVIA
Miňonky
vybrané druhy
50 g + 40 % | 1 kg = 241,43
MONDÉLÉZ CR

16,90

SEDITA
Lina
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 338,-
IDC PRAHA

16,90

SEDITA
Horalky
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 298,-
IDC PRAHA

14,90

Snickers, Twix, Mars, Bounty
vybrané druhy
36,5/50/51/57 g
1 kg = 490,41/358,-/350,98/314,04
MARS CZECH

17,90

MIESZKO
Cherrissimo
exclusive, classic
285 g | 1 kg = 487,72
FS IMPORT-EXPORT

139,-

EMCO
Super
Ovocný
hadík
vybrané druhy
20 g | 1 kg = 895,-
EMCO



17,90

Pat & Mat
vybrané
druhy
70 g | 1 kg = 184,29
FS IMPORT-EXPORT



12,90

JEMČA
Ovocný čaj
vybrané druhy
40 g | 1 kg = 547,50
JEMČA



21,90

Korunní
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 10,60
KOFOLA



15,90

Monster
energetický
nápoj,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 59,80
COCA-COLA HBC



29,90

Pepsi,
Mirinda
vybrané druhy
0,33 l | 1 l = 45,15
KVM BEV CR



14,90

Kofola
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 13,45
KOFOLA



26,90

Magnesia
Red
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27
MATTONI 1873



19,90

Birell Active
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



18,90

Birell
Světlý,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



15,90

Staropramen 10
světlé pivo výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80
PIVOVARY STAROPRAMEN



13,90

Radegast
Rážna 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



13,90

Pilsner Urquell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



25,90

Budvar výčepní
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR



11,90

Gambrinus
Patron 12,
Excelent 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



14,90

Gambrinus
Originál 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 31,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



15,90

Budvar
Original
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 45,80
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR



22,90

COLLECTION
CLASSIQUE
Veltlínské
zelené,
Cabernet
Sauvignon rosé,
Frankovka
víno polosuché
0,75 l | 1 l = 126,53
VINIUM



94,90

PREVITAL
Kapsička
pro kočky
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 151,76
PARTNER IN PET FOOD CZ



12,90

WHISKAS
Kapsičky
pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 126,18
MARS CZECH



42,90

ALWAYS
Dámské vložky Ultra
vybrané druhy
10/8/7 ks | 1 ks = 5,99/7,49/8,56
PROCTER & GAMBLE



59,90

Rex Color
prací prostředek
vybrané druhy
36/50 dávek | 1 dávka = 7,75/5,58
HENKEL



279,-

Jar
prostředek
na nádobí,
vybrané druhy
900 ml | 1 l = 88,78
PROCTER & GAMBLE



79,90

PROPEŠKO
Granule pro psy
Wellness
10 kg | 1 kg = 24,90
PARTNER IN PET
FOOD CZ



249,-



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

10,90

JOGURT SMETANOVÝ
vybrané druhy
140 g | 1 kg = 77,86 Kč

12,90

ŽERVÉ
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 161,25 Kč

28,90

EIDAM PLÁTKY
45 % t. v s., vybrané druhy
100 g | 1 kg = 289,- Kč

44,90

SMETANOVÁ ŠLEHAČKA
ve spreji
250 ml | 1 l = 179,60 Kč

Sladká Tečka

12,90

KORNOUT
s příchutí,
vybrané druhy
115 ml | 1 l = 112,17 Kč

Sladká Tečka

5,90

SUŠENKY S NÁPLNÍ
vybrané druhy
36,6 g | 1 kg = 161,20 Kč

Krúpeľo

18,90

BRYNZOVÉ DUKÁTY
slané
55 g | 1 kg = 343,64 Kč

Krúpeľo

16,90

BRAMBŮRKY
vybrané druhy
70 g | 1 kg = 241,43 Kč

Coop PREMIUM

27,90

COTTAGE CHEESE
nature
200 g | 1 kg = 139,50 Kč

MARSHALL

129,90

TUZEMÁK, VODKA
37,5%
0,5 l | 1 l = 259,80 Kč

ÁRIE

59,90

VÍNO
vybrané druhy
1 l | 1 l = 59,90 Kč

Kapito

11,90

MINERÁLNÍ VODA
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 7,93 Kč

Die Gusta NOVINKA

26,90

MANDARINKY
loupané
312 g | PP 175 g | 1 kg PP = 153,71 Kč

Coop PREMIUM

32,90

KUKURICE
ve slanečném nálevu
425 ml | PP 285 g | 1 kg PP = 115,44 Kč

AXI

29,90

KRMIVO PRO KOČKY
Kousky s hovězím a játry
830 g | 1 kg = 36,02 Kč

Clean & CLEAN

34,90

REGENERAČNÍ SŮL
do myčky nádobí
1,5 kg | 1 kg = 23,27 Kč

Clean & CLEAN

34,90

LEŠTIDLO
do myčky nádobí
1 l | 1 l = 34,90 Kč

Clean & CLEAN

99,90

TABLETY ALL IN 1
do myčky nádobí
30 ks | 1 ks = 3,33 Kč

Coop PREMIUM VELKÉ BALENÍ

29,90

KOSMETICKÉ UTĚRKY XXL
Limitovaná edice, Aloe Vera,
3vrstvé, různé motivy
130 ks | 1 ks = 0,23 Kč

DOMA

24,90

SÁČKY ZIP
uzavíratelné, 3 litry
10 ks | 1 ks = 2,49 Kč

DOMA

9,90

ŠVÉDSKÁ UTĚRKA
mikrovlákno,
30 x 30 cm
1 ks | 1 ks = 9,90 Kč

DOMA

19,90

SILONKOVÉ PONOŽKY, PODKOLENKY
různé velikosti
2 páry | 1 pár = 9,95 Kč

Inspired BY YOU

9,90

VLHČENÉ UBROUSKY
s antibakteriální úpravou
15 ks | 1 ks = 0,66 Kč

Coop PREMIUM VELKÉ BALENÍ

99,90

TOALETNÍ PAPIR XXL
Limitovaná edice, 3vrstvý
16 x 16,8 m | 1 m = 0,37 Kč

FORTEL

89,90

TAVNÁ LEPÍČÍ PISTOLE
patrony 7 mm
1 ks | 1 ks = 89,90 Kč

FORTEL

34,90

TAVNÉ PATRONY
průměr 7 mm
transparentní
12 ks | 1 ks = 2,91 Kč

FORTEL

34,90

STAHOVACÍ PÁSKY
3 velikosti
75 ks | 1 ks = 0,47 Kč

FORTEL

89,90

SADA VRTÁKŮ
různé druhy
8/13 ks | 1 ks = 11,24/6,92 Kč

FORTEL

89,90

SADA IMBUSOVÝCH KLÍČŮ
9 ks | 1 ks = 9,99 Kč